29. Ernst-Nil3ler-Gedachtnisschiel3en

2014
Siegerliste

23. Mai 2014



29. Enst-NiRler—-Gedé&achtnisschieRen LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Mannschaft Herren Senioren A 23.05.2014 19:48
Platz  SNr Name Serien Total
1 Gartenfreunde Schafhof 2 245
(6) Bauer, Jirgen 71 71
(7) Hemmann, Alex 71 71
(8) Zauner, Franz 60 60
(5) Brodbeck, Justin 43 43
2 Malteser 1 239
(36) Sawilla, Volker 69 69
(39) Benner, Miriam 66 66
(37) Spies, Christian 62 62
(38) Heckel, Nina 42 42
3 Rad und Kraftfahrverein 1 231
(16) Denner, Bernd 68 68
(14) Hoyler, Markus 65 65
(15) Hoyler, Glinther 56 56
(17) Stark, Waldemar 42 42
4 Trachtenverein 1 211
(78) Scheufele, Christoph 72 72
(80) Diesing, Jens 60 60
(77) Lauff, Alexander 40 40
(79) Kraja, Daniel 39 39
5 Kleintierzuchtverein 1 201
(40) Wendling, Bernd 67 67
(41) Wendling, Otto 62 62
(42) Keil, Michael 40 40
(43) Tress, Stephan 32 32
6 MV Nabern 2 196
(68) Stark, Dieter 66 66
(65) Meier, Jorg 55 55
(66) Schorg, Gerhard 43 43
(67) Schulz, Dietmar 32 32
7 Fantastic Four 193
(24) Jelinek, Chris 57 57
(25) Liedke, Denise 50 50
(22) Blank, Markus 45 45
(23) Blank, Uwe 41 41
8 VFL Wasserball 1 191
(29) Jurisa, Tomislav 59 59
(27) Gonser, Uwe 53 53
(28) Hertle, Robert 44 44
(26) Gonser, Manuel 35 35
9 VFL Handball 2 176
(75) Ertel, Wolfgang 49 49
(74) Lauter, Jurgen 48 48
(73) Bleher, Hans 41 41
(76) Fritz, Siegfried 38 38
10 VFL Tennis 1 171
(13) Schleihauf, Thomas 78 78
(12) Koser, Uli 37 37
(11) Hepperle, Werner 30 30
(10) Mdller, Bernd 26 26
11 DLRG 1 163
(57) Kassil, Simon 51 51
(60) Blank, Michael 48 48
(59) Ittner, Marcel 37 37
(58) Baade, Ulrich 27 27



29. Enst-NiRler—-Gedé&achtnisschieRen LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Mannschaft Herren Senioren A 23.05.2014 19:48
Platz  SNr Name Serien Total

12 VFL Handball 1 160
(69) Stopfner, Herbert 63 63

(70) Frey, Willi 45 45

(71) Schwarz, Bernhard 35 35

(72) Otto, Hofle 17 17

13 Faustball 1 157
(94) Zweifel, Peter 59 59

(92) Katzenwadel, Jirgen 51 51

(95) Zweifel, Stefan 26 26

(93) Zweifel, Michael 21 21

14 Trachtenverein 2 146
(96) GOolz, Frieder 62 62

(81) Kahrer, Hans 47 47

(83) Hezeli, Zoran 24 24

(82) Hummel, Ernst 13 13

15 RK-Kirchheim/Teck 1 137
(33) Stenzel, Marcel 55 55

(30) Mengel, Tobias 44 44

(32) Bauer, Ginther 26 26

(31) Jente, Rolf 12 12

16 Kleintierzuchtverein 2 104
(48) Schweizer, Christian 41 41

(47) Find, Horst 29 29

(44) Wendling, Karl-Heinz 25 25

(46) Weisbeck, Willi 9 9

17 VFL Tennis 2 90
(52) Lutz, Willi 34 34

(50) Kirchner, Gunther 28 28

(49) Vatter, Uli 18 18

(51) Hund, Werner 10 10

18 Gartenfreunde Schafhof 3 56
(9) Brodbeck, Heinz 56 56

19 RK-Kirchheim/Teck 2 16
(34) Maerker, Michael 16 16



29. Enst—NiRler—-GedachtnisschielRen

Mannschaft Damen

LG 10 + Blattl
Juniorinnen A

Kirchheim unter Teck
23.05.2014 19:58

Platz
1

SNr

(1)
(2)
(3)
(4)

(19)
(21)
(18)
(20)

(55)
(53)
(54)
(56)

(85)
(86)
(87)
(84)

(62)
(64)
(61)
(63)

(90)
(88)
(91)
(89)

(98)
(97)

Name

Gartenfreunde Schafhof 1

Bauer, Laura
Bauer, Susanne
Brodbeck, Sylwia
Hemmann, Dana

Genial daneben
Stoll, Silvia
Lesoine, Yvonne
Roos, Christine
Holl, Didi

VFL Tennis 3

Koser, Bitgit
Dangel-Anders, Anni
Imrich, Doris
Kirchner, Andrea

Trachtenverein 3
Stepan, Natalie
Schuster, Sibylle
Schmid, Doris
Hummel, Angelika

MV Nabern 1
Carucci, Cornelia
Ambacher, Sonja
Zaglauer, Annika
Ambacher, Lisa

Trachtenverein 4
Ebner, Sandra
Kahrer, Rosi
Lauff, Angelika
Schuster, Fabiene

Trachtenverein 5
Lauff, Alissa
Golz, Svenja

Serien

78
57

52
27

66
a7
45

43

55
43

40
31

63
37
31
26

48
34
27
24

27
26
26

15

48
35

Total

214
78
57
52
27

201
66
a7
45
43

169
55
43
40
31

157
63
37
31
26

133
48
34
27
24

94
27
26
26
15

83
48
35



29. Enst—NiRRler—-Gedachtnisschie3en LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Einzelwertung Schitzenklasse 22.05.2014 22:11
Platz SNr Name Serien Total
1 (78) Scheufele, Christoph 72 72
Trachtenverein
2 (7) Hemmann, Alex 71 71
Gartenfreunde Schafhof
3 (36) Sawilla, Volker 69 69
Malteser
4  (37) Spies, Christian 62 62
Malteser
5 (29) Jurisa, Tomislav 59 59
VFL Wasserball
(94) Zzweifel, Peter 59 59
Faustball
7 (24) Jelinek, Chris 57 57
Fantastic Four
8 (65) Meier, Jorg 55 55
MV Nabern
(33) Stenzel, Marcel 55 55
RK-Kirchheim/Teck
10 (27) Gonser, Uwe 53 53
VFL Wasserball
11 (57) Kassil, Simon 51 51
DLRG
12 (60) Blank, Michael 48 48
DLRG
13  (22) Blank, Markus 45 45
Fantastic Four
14  (30) Mengel, Tobias 44 44
RK-Kirchheim/Teck
15 (48) Schweizer, Christian 41 41
Kleintierzuchtverein
16  (42) Keil, Michael 40 40
Kleintierzuchtverein
17  (79) Kraja, Daniel 39 39
Trachtenverein
18 (26) Gonser, Manuel 35 35
VFL Wasserball
19 (43) Tress, Stephan 32 32
Kleintierzuchtverein
20 (58) Baade, Ulrich 27 27

DLRG



29. Enst-NiRler—-Gedé&achtnisschieRen LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Einzelwertung Damenklasse 22.05.2014 22:09
Platz  SNr Name Serien Total
1 (39) Benner, Miriam 66 66
Malteser
(19) stoll, Silvia 66 66
Genia daneben
3 (85 Stepan, Natalie 63 63
Trachtenverein
4 (3) Brodbeck, Sylwia 52 52
Gartenfreunde Schafhof
5 (25 Liedke, Denise 50 50
Fantastic Four
6 (62) Carucci, Cornelia 48 48
MV Nabern
7 (21) Lesoine, Yvonne 47 a7
Genia daneben
8 (20) Holl, Didi 43 43
Genia daneben
9  (38) Heckel, Nina 42 42
Malteser
10 (97) Golz, Svenja 35 35
Trachtenverein
11  (64) Ambacher, Sonja 34 34
MV Nabern
12 (90) Ebner, Sandra 27 27
Trachtenverein
(49) Hemmann, Dana 27 27
Gartenfreunde Schaf hof
(61) Zaglauer, Annika 27 27
MV Nabern
15 (91) Lauff, Angelika 26 26
Trachtenverein
16  (89) Schuster, Fabiene 15 15

Trachtenverein



29. Enst—NiRRler—-Gedachtnisschie3en LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Einzelwertung Senioren Altersklasse 26.05.2014 18:05
Platz SNr Name Serien Total
1 (13) Schleihauf, Thomas 78 78
VFL Tennis
2 (6) Bauer, Jurgen 71 71
Gartenfreunde Schafhof
3 (16) Denner, Bernd 68 68
Rad und Kraftfahrverein
4 (40) Wendling, Bernd 67 67
Kleintierzuchtverein
5 (68) Stark, Dieter 66 66
MV Nabern
6 (14) Hoyler, Markus 65 65
Rad und Kraftfahrverein
7 (69) Stopfner, Herbert 63 63
VFL Handball
8 (96) GOolz, Frieder 62 62
Trachtenverein
(41) Wendling, Otto 62 62
Kleintierzuchtverein
10 (80) Diesing, Jens 60 60
Trachtenverein
(8) Zauner, Franz 60 60
Gartenfreunde Schafhof
12 (2) Bauer, Susanne 57 57
Gartenfreunde Schafhof
13 (9) Brodbeck, Heinz 56 56
Gartenfreunde Schafhof
(15) Hoyler, Glinther 56 56
Rad und Kraftfahrverein
15 (55) Koser, Bitgit 55 55
VFL Tennis
16 (92) Katzenwadel, Jirgen 51 51
Faustball
17  (75) Ertel, Wolfgang 49 49
VFL Handball
18 (74) Lauter, Jirgen 48 48
VFL Handball
19 (81) Kahrer, Hans 47 a7
Trachtenverein
20 (70) Frey, Willi 45 45
VFL Handball
(18) Roos, Christine 45 45
Genial daneben
22  (28) Hertle, Robert 44 44
VFL Wasserball
23  (53) Dangel-Anders, Anni 43 43
VFL Tennis
(66) Schorg, Gerhard 43 43
MV Nabern
25 (17) Stark, Waldemar 42 42
Rad und Kraftfahrverein
26  (23) Blank, Uwe 41 41
Fantastic Four
(73) Bleher, Hans 41 41

VFL Handball



29. Enst—NiRRler—-Gedachtnisschie3en LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck
Einzelwertung Senioren Altersklasse 26.05.2014 18:05
Platz  SNr Name Serien Total
28  (54) Imrich, Doris 40 40
VFL Tennis
(77) Lauff, Alexander 40 40
Trachtenverein
30 (76) Fritz, Siegfried 38 38
VFL Handball
31 (12) Koser, Uli 37 37
VFL Tennis
(86) Schuster, Sibylle 37 37
Trachtenverein
33 (71) Schwarz, Bernhard 35 35
VFL Handball
34  (52) Lutz, Willi 34 34
VFL Tennis
35 (67) Schulz, Dietmar 32 32
MV Nabern
36 (56) Kirchner, Andrea 31 31
VFL Tennis
(87) Schmid, Doris 31 31
Trachtenverein
38 (11) Hepperle, Werner 30 30
VFL Tennis
39 (47) Find, Horst 29 29
Kleintierzuchtverein
40 (50) Kirchner, Gunther 28 28
VFL Tennis
41  (32) Bauer, Ginther 26 26
RK-Kirchheim/Teck
(84) Hummel, Angelika 26 26
Trachtenverein
(88) Kahrer, Rosi 26 26
Trachtenverein
(20) Mdller, Bernd 26 26
VFL Tennis
(95) Zweifel, Stefan 26 26
Faustball
46  (44) Wendling, Karl-Heinz 25 25
Kleintierzuchtverein
47  (83) Hezeli, Zoran 24 24
Trachtenverein
48  (93) Zweifel, Michael 21 21
Faustball
49  (49) Vatter, Uli 18 18
VFL Tennis
50 (72) Otto, Hofle 17 17
VFL Handball
51 (34) Maerker, Michael 16 16
RK-Kirchheim/Teck
52  (82) Hummel, Ernst 13 13
Trachtenverein
53 (31) Jente, Rolf 12 12
RK-Kirchheim/Teck
54  (51) Hund, Werner 10 10
VFL Tennis
55  (46) Weisbeck, Willi 9 9

Kleintierzuchtverein



29. Enst—NiRler—-GedachtnisschieRen LG 10 + Blattl Kirchheim unter Teck

Einzelwertung Jugend Juniorinnen A 26.05.2014 18:07
Platz SNr Name Serien Total

1 (1) Bauer, Laura 78 78
Gartenfreunde Schafhof

2 (98) Lauff, Alissa 48 48
Trachtenverein

3 (5) Brodbeck, Justin 43 43
Gartenfreunde Schafhof

4  (59) Ittner, Marcel 37 37
DLRG

5 (63) Ambacher, Lisa 24 24

MV Nabern



29. Enst—NiRler—GedachtnisschielRen
Schutzenkdnig

LG 10 + Blattl
Altersklasse

Kirchheim unter Teck
22.05.2014 22:14

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

SNr
(13)

(80)

(58)

(78)

(6)
(15)
(40)
(29)
(77)
(81)

(©)
(27)
(36)
(79)

(5)
(75)
(33)
(23)
(30)
(65)
(14)
(16)
(12)
(68)

(®)
(59)

(69)

Name

Schleihauf, Thomas
VFL Tennis

Diesing, Jens
Trachtenverein

Baade, Ulrich
DLRG

Scheufele, Christoph
Trachtenverein

Bauer, Jirgen
Gartenfreunde Schafhof

Hoyler, Gunther
Rad und Kraftfahrverein

Wendling, Bernd
Kleintierzuchtverein

Jurisa, Tomislav
VFL Wasserball

Lauff, Alexander
Trachtenverein

Kahrer, Hans
Trachtenverein

Brodbeck, Heinz
Gartenfreunde Schafhof
Gonser, Uwe

VFL Wasserball
Sawilla, Volker
Malteser

Kraja, Daniel
Trachtenverein
Brodbeck, Justin
Gartenfreunde Schafhof
Ertel, Wolfgang

VFL Handball

Stenzel, Marcel
RK-Kirchheim/Teck
Blank, Uwe

Fantastic Four

Mengel, Tobias
RK-Kirchheim/Teck
Meier, Jorg

MV Nabern

Hoyler, Markus

Rad und Kraftfahrverein
Denner, Bernd

Rad und Kraftfahrverein
Koser, Uli

VFL Tennis

Stark, Dieter

MV Nabern

Zauner, Franz
Gartenfreunde Schafhof
Ittner, Marcel

DLRG

Stopfner, Herbert

VFL Handball

Teiler [1/100 mm]
49.16

222.26

255.34

262.99

319.49

417.03

459.43

468.00

621.48

650.99

711.68
723.09
726.90
735.04
736.36
766.98
768.42
768.94
792.01
822.33
887.87
950.09
1000.15
1010.47
1012.18
1012.67

1133.55

Total
49.16

222.26

255.34

262.99

319.49

417.03

459.43

468.00

621.48

650.99

711.68

723.09

726.90

735.04

736.36

766.98

768.42

768.94

792.01

822.33

887.87

950.09

1000.15

1010.47

1012.18

1012.67

1133.55



29. Enst—NiRler—GedachtnisschielRen
Schutzenkdnig

LG 10 + Blattl
Altersklasse

Kirchheim unter Teck
22.05.2014 22:14

Platz
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

SNr
(48)
(43)
(96)
(47)
(41)
(31)
(76)
(94)
(67)

)
(82)
(57)
(37)
(22)
(93)
(24)
(49)
(92)
(83)
(70)
(66)
(32)
(44)
(10)
(26)
(52)
(28)
(74)
(50)

17)

Name

Schweizer, Christian
Kleintierzuchtverein
Tress, Stephan
Kleintierzuchtverein
Golz, Frieder
Trachtenverein
Find, Horst
Kleintierzuchtverein
Wendling, Otto
Kleintierzuchtverein
Jente, Rolf
RK-Kirchheim/Teck
Fritz, Siegfried

VFL Handball
Zweifel, Peter
Faustball

Schulz, Dietmar
MV Nabern
Hemmann, Alex
Gartenfreunde Schafhof
Hummel, Ernst
Trachtenverein
Kassil, Simon
DLRG

Spies, Christian
Malteser

Blank, Markus
Fantastic Four
Zweifel, Michael
Faustball

Jelinek, Chris
Fantastic Four
Vatter, Uli

VFL Tennis
Katzenwadel, Jirgen
Faustball

Hezeli, Zoran
Trachtenverein
Frey, Willi

VFL Handball
Schoérg, Gerhard
MV Nabern

Bauer, Glnther
RK-Kirchheim/Teck
Wendling, Karl-Heinz
Kleintierzuchtverein
Mdller, Bernd

VFL Tennis

Gonser, Manuel
VFL Wasserball
Lutz, Willi

VFEL Tennis

Hertle, Robert

VFL Wasserball
Lauter, Jurgen

VFEL Handball
Kirchner, Glunther
VFL Tennis

Stark, Waldemar
Rad und Kraftfahrverein

Teiler [1/100 mm]
1267.00

1268.56
1358.94
1466.60
1484.95
1512.78
1519.58
1538.27
1598.23
1642.31
1648.35
1705.43
1710.85
1717.09
1724.83
1821.58
1857.44
1875.34
1905.00
1918.18
1920.85
2006.26
2033.86
2159.44
2168.56
2206.59
2238.23
2281.14
2350.99

2542.98

Total
1267.00

1268.56

1358.94

1466.60

1484.95

1512.78

1519.58

1538.27

1598.23

1642.31

1648.35

1705.43

1710.85

1717.09

1724.83

1821.58

1857.44

1875.34

1905.00

1918.18

1920.85

2006.26

2033.86

2159.44

2168.56

2206.59

2238.23

2281.14

2350.99

2542.98



29. Enst—NiRler—GedachtnisschielRen
Schutzenkdnig

LG 10 + Blattl
Altersklasse

Kirchheim unter Teck
22.05.2014 22:14

Platz
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

SNr
(73)
(95)
(42)
(34)
(72)
(71)
(60)
(51)
11)

(46)

Name

Bleher, Hans

VFL Handball
Zweifel, Stefan
Faustball

Keil, Michael
Kleintierzuchtverein
Maerker, Michael
RK-Kirchheim/Teck
Otto, Hofle

VFL Handball
Schwarz, Bernhard
VFL Handball
Blank, Michael
DLRG

Hund, Werner

VFL Tennis
Hepperle, Werner
VFL Tennis
Weisbeck, Willi
Kleintierzuchtverein

Teiler [1/100 mm]
2651.52

2720.23
2914.68
3003.06
3007.24
3069.75
3176.59
3271.93
4131.46

5782.69

Total
2651.52

2720.23

2914.68

3003.06

3007.24

3069.75

3176.59

3271.93

4131.46

5782.69



29. Enst—NiRler—GedachtnisschielRen
Schitzenkdnigin

LG 10 + Blattl
Damenklasse

Kirchheim unter Teck
22.05.2014 22:14

Platz
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

SNr
(64)

(25
(19)
(85)
(56)
(21)
(97)
(18)
(61)

@
(39)
(62)
(20)

)
(98)

©)
(90)
(86)
(89)

(4)
(87)
(55
(91)
(63)
(89)
(53)

(54)

Name

Ambacher, Sonja
MV Nabern

Liedke, Denise
Fantastic Four

Stoll, Silvia
Genial daneben

Stepan, Natalie
Trachtenverein

Kirchner, Andrea
VFL Tennis

Lesoine, Yvonne
Genia daneben

Golz, Svenja
Trachtenverein

Roos, Christine
Genia daneben

Zaglauer, Annika
MV Nabern

Bauer, Laura
Gartenfreunde Schaf hof

Heckel, Nina
Malteser

Carucci, Cornelia
MV Nabern

Holl, Didi

Geniad daneben
Bauer, Susanne
Gartenfreunde Schafhof
Lauff, Alissa
Trachtenverein
Brodbeck, Sylwia
Gartenfreunde Schafhof
Ebner, Sandra
Trachtenverein
Schuster, Sibylle
Trachtenverein
Kahrer, Rosi
Trachtenverein
Hemmann, Dana
Gartenfreunde Schafhof
Schmid, Doris
Trachtenverein

Koser, Bitgit

VFL Tennis

Lauff, Angelika
Trachtenverein
Ambacher, Lisa

MV Nabern

Schuster, Fabiene
Trachtenverein
Dangel-Anders, Anni
VFL Tennis

Imrich, Doris

VFL Tennis

Teiler [1/100 mm]
230.06

600.58

743.10

912.12

954.76

985.44

1032.80

1072.25

1110.43

1119.64

1295.03
1314.84
1316.76
1438.10
1438.41
1449.57
1609.06
1810.76
1885.81
1979.91
1983.02
2468.95
2502.95
2885.50
2895.45
2940.47

3164.41

Total
230.06

600.58

743.10

912.12

954.76

985.44

1032.80

1072.25

1110.43

1119.64

1295.03

1314.84

1316.76

1438.10

1438.41

1449.57

1609.06

1810.76

1885.81

1979.91

1983.02

2468.95

2502.95

2885.50

2895.45

2940.47

3164.41



29. Enst—NiRler—GedachtnisschielRen
Schitzenkdnigin

LG 10 + Blattl
Damenklasse

Kirchheim unter Teck
22.05.2014 22:14

Platz SNr Name

28  (84) Hummel, Angelika
Trachtenverein

29 (39) Benner, Miriam
Malteser

Teiler [1/100 mm]
3275.17

4054.44

Total
3275.17

4054.44



